
Stránka 1 z 2 

 

Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo na  
ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A VÝKON AUTORSKÉHO 
DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACE STAVBY a o vypořádání 

vzájemných práv („Dohoda“) 
 

 
Název zakázky:  

„Mikulov ON oprava“ 
 

Smluvní strany: 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

organizační složka: Oblastní ředitelství Brno 

zastoupena: xxxxxxxxxxx, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26, 611 43 Brno 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E293-S-2134/2018 

ISPROFOND: …………………… 

 
a 

 
HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s. 

se sídlem: 28. října 1495, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

IČO: 45193584, DIČ: CZ45193584 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl B, vložka 340 

bank. spojení: ČSOB Ostrava, č. účtu: xxxxxxxxx 

zastoupena: Ing. Zdeňkem Ručkou 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 70/2018 

 
 



Stránka 2 z 2 

 

I. 
Předmětem této Dohody je ukončení Smlouvy o dílo (č. E293-S-2134/2018 u objednatele) 
uzavřené dne 8.6.2018 v souladu s ust.  § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na zpracování projektové dokumentace 
a výkonu autorského dozoru projektanta při realizaci stavby s názvem „Mikulov ON oprava“(dále 
jen „Smlouva o dílo“). 
 
Zhotovitelem byl proveden stavebně technický průzkum, který měl zjistit aktuální stav objektu žst. 
Mikulov. Zjištěný stav objektu neodpovídá navržené variantě zadání předmětu plnění v uzavřené 
smlouvě o dílo. Na základě této skutečnosti bylo rozhodnuto o ukončené této smlouvy o dílo. 
 

II. 
Strany této Dohody se dohodly na ukončení této smlouvy o dílo za podmínek níže uvedených.   
 
 

III. 
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel pro objednatele zpracuje pouze záměr projektu, 
průzkumné práce, doprovodnou dokumentaci dle požadavků objednatele vč. stanovení nákladů 
stavby pro jednotlivé stavební objekty a provozní soubory. Tyto zhotovitel předá objednateli 
v termínech uvedených v Příloze č. 2 této Dohody. Při předání jednotlivých částí předmětu plnění 
bude smluvními stranami podepsán Předávací protokol, jenž bude podkladem pro fakturaci. 
Ostatní části plnění díla dle původní Smlouvy o dílo zhotovitel neprovede. 
 
Objednatel se zavazuje zhotoviteli uhradit zpracované části předmětu plnění smlouvy o dílo, tj. 
pouze záměr projektu, průzkumné práce a doprovodnou dokumentaci vč. stanovení nákladů 
stavby. Ceny za jednotlivá plnění jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Dohody.  

 
 

IV. 
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 
 
Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a 
objednatel dvě vyhotovení. 
 
Tato Dohoda nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li Dohoda 
uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je účinná 
od okamžiku uzavření. 
 
Příloha č. 1 - Rozpis Ceny díla 
Příloha č. 2 - Harmonogram plnění díla 

Tato Dohoda byla uveřejněna prostřednictví Registru smluv dne …………………… 
 

V Brně dne 30.4.2019 

 

 

 

 

 

 

   Ve Frýdku-Místku dne 23.5.2019 

 

............................................................................. 

xxxxxxxxx 
ředitel Oblastního ředitelství Brno 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

.................................................................... 

xxxxxxxxx 
předseda představenstva 

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s. 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 289508

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5be7e2ba-e540-4788-8adb-6c22e65b225b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.05.2019 10:52:00


		2019-05-27T08:51:53+0000




